[image: image1.jpg]AR EERR+MeIdVL

Hainan Internet Plus Innovation and Entrepreneurship Center

=

                     海南互联网+众创中心

入驻申请书

海南互联网+众创中心：
我司         (申请公司名称)         是一家主要从事      （经营范围）               的企业。
特此，        (申请公司名称)      申请入驻海南互联网+众创中心，我司承诺将严格遵守国家法律、法规及中心各项管理规定,依法依规开展经营活动。

此申请系企业自愿提出，企业对本申请书内容及送审材料的真实性和完整性负责。
特此声明。

 申请企业名称（拟定）：

申请日期：